

## Halmstads kommuns övergripande mål

I Halmstad ska man känna att man bor och verkar i en tillåtande kommun. Här ska medborgarnas initiativ och engagemang uppmuntras. Här ska nya idéer prövas och här ska människor mötas.

Halmstad ska uppfattas som en kommun som uppmuntrar personlig frihet och personligt ansvarstagande. Här ska det egna ansvaret kompletteras med en kommunal service kännetecknad av god kvalitet, valmöjligheter och brukarinflytande.

Halmstad ska upplevas som valfrihetens kommun. Här ska stad, tätorter och landsbygd utvecklas till en tilltalande helhet.

Halmstad ska vara en förnuftig kommun. Här ska god ekonomisk hushållning vara en självklarhet. Här ska bra service kombineras med god ekonomi och låg skatt.

Halmstad och dess invånare ska ha möjligheten att ta del av den globala byn och vara öppna för intryck från andra länder. Här vågar vi genomföra annorlunda och banbrytande arrangemang och projekt. Här bygger vi vårt varumärke med sikte på att Halmstad skall ha en attraktionskraft i ett lokalt, regionalt, nationellt och internationellt perspektiv.

---

### Barn och utbildning

Barn och ungdomar ska växa upp i en anda som präglas av ansvarstagande och i en miljö som erbjuder trygghet

Utbildningen ska skapa kunskaper, färdigheter och förståelse för sammanhang. Lärandet ska utgå från individens förutsättningar.

All utbildning samt fritids- och kulturverksamhet för barn och unga ska uppmuntra och bidra till kreativitet och entreprenörskap.

### Bygga och bo

Behovet av mark – för bostäder, näringsverksamhet och offentlig service - ska vara långsiktigt säkrat genom framsynta och strategiska förvärv i hela kommunen.

Halmstad ska ha en väl fungerande samhällsstruktur, som ska vara estetiskt tilltalande, ekologiskt uthållig och bygga på en god arkitektur.

Utbudet av bostäder ska vara attraktivt. Det ska omfatta alla upplåtelseformer, vara anpassat till olika åldrar och familjebildningar och ge förutsättningar för ett livslångt boende. Utformningen av boendemiljöerna ska underlätta integration och motverka utanförskap.

### Demokrati och dialog

I Halmstad ska medborgarna kunna påverka samt ta ansvar för samhällsutvecklingen.

Halmstad ska kännetecknas av tolerans, öppna attityder och praktisk handling som förhindrar diskriminering, utanförskap samt främjar jämställdhet.

Kommunens verksamhet ska utgå från invånarnas behov och önsknings. Verksamheten ska utvecklas i aktiv dialog med dem.

### **Miljö och energi**

Halmstad ska utvecklas på ett för människor och miljö långsiktigt hållbart sätt.

Halmstad ska arbeta för en omställning till förnyelsebara bränslen och nya energisystem.

Halmstad ska vara rent, snyggt och grönt.

### **Näringsliv och arbetsmarknad**

Halmstad ska vara ett naturligt centrum för det regionala näringslivets utveckling och tillväxt. Högskolans potential ska användas.

Halmstad ska kännetecknas av en positiv och uppmuntrande attityd till företagande. Kommun och näringsliv ska arbeta tillsammans.

Halmstad ska aktivt bekämpa utanförskap och arbetslöshet. Arbetslinjen ska råda och den enskilde stödjas för att kunna delta i arbetslivet.

### **Omsorg och stöd**

Halmstad ska erbjuda äldre vård, omsorg och serviceinsatser av god kvalitet, som bidrar till ett värdigt åldrande.

I Halmstad ska människor med funktionshinder eller beroendeproblem erbjudas insatser som stödjer och stärker individen till ett aktivt samhällsdeltagande.

Kommunen ska uppmuntra och stödja anhänginsatser och frivilliga insatser.

### **Resor och trafik**

Halmstad ska utvecklas till ett regionalt logistiskt centrum. Halmstad ska ha en välutvecklad hamn, en livskraftig flygplats och en god infrastruktur för vägar, järnvägar samt IT- och telekommunikation.

Halmstad ska ha en väl fungerande kollektivtrafik med ett resecentrum som nav.

Halmstad ska skapa förutsättningar för medborgarna att kunna röra sig på ett tryggt och miljövänligt sätt genom ett väl utbyggt system av gång- och cykelvägar.

### **Trygghet, säkerhet och folkhälsa**

Halmstad ska erbjuda en fysisk miljö som skapar trygghet.

Halmstad kommun ska öka människors trygghet och säkerhet genom att aktivt medverka i det brottsförbyggande arbetet tillsammans med andra aktörer.

Halmstad ska arbeta för en god folkhälsa. Föreningslivets, kulturens och idrottens kraft ska särskilt tas tillvara.

### **Uppleva och göra**

Halmstad ska vara en kommun med puls – en kommun med ett varierat och inspirerande utbud av aktiviteter och rika möjligheter att utöva kultur och idrott.

Halmstad ska vara en ledande turistort med högt attraktionsvärde under hela året.

Halmstads naturtillgångar – kusten, det öppna landskapet, skogarna och sjöarna – ska utvecklas och användas för rekreation och upplevelser.

